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Szpital MSWiA w Łodzi zajął czwarte miejsce w rankingu szpitali ogólnopolskich działających w ramach sieci szpitali. Zestawienie
przygotowało Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia we współpracy z dziennikiem „Rzeczpospolita”. Łódzka placówka
zajęła też drugie miejsce w rankingu wojewódzkim. Ranking „Bezpieczny Szpital” tworzony jest co roku i zawiera listę 100 najlepszych
szpitali w Polsce. Ocenie podlegają wszystkie aspekty dotyczące działalności placówek – zarówno medyczne, jak i infrastrukturalne,
ekonomiczne, zarządcze i jakościowe. W rankingu za 2018 rok Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Łodzi zajął
najwyższe miejsce spośród wszystkich szpitali MSWiA. Wśród stu najlepszych szpitali zabiegowych, wielospecjalistycznych i
onkologicznych szpital w Łodzi znalazł się na 20. miejscu. Szpital MSWiA w Łodzi zajął też drugie miejsce w rankingu szpitali
działających na terenie woj. łódzkiego. Warto zauważyć, że łódzki szpital MSWiA w ciągu dekady uporał się z długiem przekraczającym
53 mln zł, a dziś jego działalność przynosi zysk. W 2017 r. szpital osiągnął dodatni bilans przychodów i wydatków na poziomie 3,1 mln
zł. W lipcu tego roku w szpitalu otwarto nowoczesną salę operacyjną, która służy Oddziałowi Chirurgii Naczyniowej i Ogólnej. To jedyna
sala hybrydowa we wszystkich placówkach MSWiA. Całkowity koszt jej budowy i wyposażenia wyniósł ponad 6,5 mln zł. Dzięki
inwestycji można przeprowadzać skomplikowane operacje naczyniowe. Specjaliści mogą wykonywać operacje łączone, to znaczy takie,
w których wykorzystuje się jednocześnie zabiegi klasyczne i wysokospecjalistyczne zabiegi radiologiczne. Dzięki takiej sali można
operować osoby w podeszłym wieku, z licznymi dolegliwościami, np. kardiologicznymi.

 

Tekst: https://www.gov.pl/web/mswia/szpital-mswia-w-odzi-jednym-z-najlepszych-w-polsce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.gov.pl/web/mswia/szpital-mswia-w-odzi-jednym-z-najlepszych-w-polsce
http://www.tcpdf.org

